



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000308685782

开票日期: 2025年09月25日

购买方信息	名称: 颍上县宏扬服饰有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91341226MA8PMUW34Q				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>3600</td><td>0.1017699115</td><td>366.37</td><td>13%</td><td>47.63</td></tr><tr><td>*纺织产品*尺码标</td><td></td><td>个</td><td>3600</td><td>0.0486725664</td><td>175.22</td><td>13%</td><td>22.78</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>3600</td><td>0.203539823</td><td>732.74</td><td>13%</td><td>95.26</td></tr><tr><td>*纸制品*衣架卡</td><td></td><td>个</td><td>3600</td><td>0.4424778761</td><td>1592.92</td><td>13%</td><td>207.08</td></tr><tr><td>*金属制品*别针</td><td></td><td>个</td><td>3600</td><td>0.0840707965</td><td>302.65</td><td>13%</td><td>39.35</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>3600</td><td>0.110619469</td><td>398.23</td><td>13%</td><td>51.77</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3568.13</td><td></td><td>¥463.87</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*主标		个	3600	0.1017699115	366.37	13%	47.63	*纺织产品*尺码标		个	3600	0.0486725664	175.22	13%	22.78	*纸制品*吊牌		个	3600	0.203539823	732.74	13%	95.26	*纸制品*衣架卡		个	3600	0.4424778761	1592.92	13%	207.08	*金属制品*别针		个	3600	0.0840707965	302.65	13%	39.35	*纺织产品*洗标		个	3600	0.110619469	398.23	13%	51.77	合 计					¥3568.13		¥463.87
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																
*纺织产品*主标		个	3600	0.1017699115	366.37	13%	47.63																																																																
*纺织产品*尺码标		个	3600	0.0486725664	175.22	13%	22.78																																																																
*纸制品*吊牌		个	3600	0.203539823	732.74	13%	95.26																																																																
*纸制品*衣架卡		个	3600	0.4424778761	1592.92	13%	207.08																																																																
*金属制品*别针		个	3600	0.0840707965	302.65	13%	39.35																																																																
*纺织产品*洗标		个	3600	0.110619469	398.23	13%	51.77																																																																
合 计					¥3568.13		¥463.87																																																																
价税合计（大写）		⊗肆仟零叁拾贰圆整			(小写) ¥4032.00																																																																		
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25060760;																																																																						

开票人: 周梅